
Martes, 2 de octubre de 2018
36971

NÚMERO 192

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 20 de septiembre de 2018, de la Dirección Gerencia, por la 
que se hacen públicas las adjudicaciones definitivas en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la Categoría de 
Grupo Auxiliar de la Función Administrativa, en las Instituciones Sanitarias 
del Servicio Extremeño de Salud. (2018062282)

Por Resolución de 24 de enero de 2018, (DOE n.º 26, de 6 de febrero), se convocó 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la Categoría de 
Grupo Auxiliar de la Función Administrativa, en las Instituciones Sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. Una vez publicada la resolución provisional con los aspirantes que 
obtienen destino y cumplido el plazo establecido para presentación de alegaciones, la 
Comisión de Valoración ha elevado propuesta de adjudicación definitiva a la Dirección 
Gerencia para la resolución correspondiente.

En virtud de lo dispuesto en la base séptima apartado segundo de la Resolución de 24 de 
enero de 2018, a propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones confe-
ridas en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo del Servicio Extremeño de 
Salud, aprobados mediante el Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 
68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos definitivamente adjudicados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Grupo 
Auxiliar de la Función Administrativa, según figura en el anexo de la presente resolución.

Podrán asimismo consultarse en la dirección de internet, https://convocatoriasses.gobex.es.

Segundo. Declarar desiertas las vacantes convocadas y no adjudicadas, las cuales no apare-
cen publicadas en el citado anexo.

Tercero. Los destinos adjudicados se considerarán de carácter voluntario y en consecuencia 
no generarán derecho al abono de indemnización por concepto alguno.

Los destinos adjudicados son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté motivada por la 
obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad voluntaria 



Martes, 2 de octubre de 2018
36972

NÚMERO 192

convocado por otra Administración. En tal caso, deberá acreditarse dicha obtención mediante 
copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación del destino o certificado expedido 
por el centro que acredite que se ha efectuado la toma de posesión.

Cuarto. Los concursantes que obtengan plaza deberán cesar en la que, en su caso, 
desempeñen dentro de los tres días hábiles siguientes a aquél en que se publique la reso-
lución definitiva del concurso, salvo en los casos de disfrute de permiso o licencia regla-
mentaria, en cuyo caso el cómputo del plazo para el cese se contará a la finalización de 
dicho permiso o licencia.

El plazo para tomar posesión del nuevo destino será de tres días hábiles a partir del día del 
cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; diez días hábiles, si cambia de Área de 
Salud, y de un mes si implica cambio en el Servicio de Salud de destino. A estos efectos, se 
entenderá por plaza desempeñada la efectivamente ocupada, con independencia de que sea 
en condición de destino definitivo, adscripción, destino provisional o comisión de servicio, si 
bien los plazos anteriormente citados no serán de aplicación en el caso de obtener plaza en 
la misma institución o localidad donde se presta servicios.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga reingreso al servicio activo, el plazo de 
toma de posesión será de un mes a contar desde el día de la publicación de la resolución 
definitiva.

Excepto cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo de 
toma de posesión tendrá la consideración de servicio activo, percibiéndose los correspondien-
tes haberes con cargo a la plaza de destino.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular, siendo declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud en que prestaba servicios, quien no se incorpore al 
destino obtenido dentro de los plazos establecidos.

Quinto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Dirección Gerencia del 
Servicio Extremeño de Salud, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publica-
ción en el Diario Oficial de Extremadura, de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas y en los artículos 102 y 107 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, 
del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, o bien 
interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencio-
so-Administrativo, según lo dispuesto en los artículos 8, 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Mérida, 20 de septiembre de 2018.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Martes, 2 de octubre de 2018
36973

NÚMERO 192

A N E X O

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

33984885Q
ACEDO CALDERON,
MARIA DE GUADALUPE

3BP2400040

Auxiliar Administrativo 
de Apoyo AP. Unidad 
de Salud Mental de 

Villanueva de la 
Serena

53,34

07013418M
ALBARRAN VIVAS,
JOSE ANTONIO

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CACERES

8,45

06999572M
ALVARADO BARRIGAS,
ISABEL

5BG2400005
GERENCIA DE 

CÁCERES
73,39

80060214C
ALVAREZ GONZALEZ,
ROSA MARIA

1BP2400065 CS VALDEPASILLAS 8,93

80049767S
ANDRADES ROSADO,
ANA BELEN

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

14,36

80068536Q
ANTEQUERA JURADO,
JULIO ALBERTO

2BG2400004 GERENCIA DE MÉRIDA 20,06

11767473Y
AZABAL GARCIA,
DOLORES

5BG2400048
GERENCIA DE 

CÁCERES
32,6

28907519S
BARON JOCILES,
JOSE ANGEL

1BP2400094
CS SAN VICENTE 

ALCANTARA
5,12

07004250Z
BARQUILLA JIMENEZ,
JUAN MARIA

5BP2400061 CS ZORITA 18,4

08838777S
BAYON LADERO,
NURIA

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

9,56

11780476Z
BLANCO ARES,
GREGORIO

7BG2400049
GERENCIA DE 

PLASENCIA-HOSPITAL 
VIRGEN DEL PUERTO

4,96



Martes, 2 de octubre de 2018
36974

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

07011669G
BORREGUERO 
MATILLA,
MARIA DE LA VEGA

0701
HOSPITAL VIRGEN DEL 

PUERTO DE 
PLASENCIA

48,27

06998777S
BORRELLA MUÑOZ,
JULIANA

5BG2400017
GERENCIA DE 

CÁCERES
51,95

80052733Z
BRAVO MORENO,
LETICIA

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

9,56

28949709T
BUESO SALGADO,
URBANO

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CÁCERES

6,56

32688973Q
CALAZA VILLARES,
LUCIA

2BG2400001 GERENCIA DE MÉRIDA 9,56

04153887H
CAMACHO MACIAS,
MARIA FELISA

8BG2400013
GERENCIA DE 

NAVALMORAL DE LA 
MATA

74,638

28941891W
CAMPOS MORENO,
ANA MARIA

5BG2400065
GERENCIA DE 

CÁCERES
29,3

08828889V
CANSADO GONZALEZ,
ISABEL

1BG2400012
GERENCIA DE 

BADAJOZ
56,61

08822782M
CARMONA RAYA,
ASCENSION

5BP2400006

Auxiliar Administrativo 
de Apoyo AP.CS LA 
MEJOSTILLA; COPF 
CÁCERES; USM DE 

CÁCERES

21,8

76255260W
CARO CUADRADO,
RAMON

2BG2400013 GERENCIA DE MÉRIDA 4,68

07453020P
CARPINTERO 
CORDERO,
MARIA MERCEDES

7BG2400004
GERENCIA DE 

PLASENCIA-HOSPITAL 
VIRGEN DEL PUERTO

56,24



Martes, 2 de octubre de 2018
36975

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

28956963D
CARRASCO 
BLAZQUEZ,
RAUL

2BG2400050 GERENCIA DE MÉRIDA 16,4

79258729Q
CARRILLO VERJANO,
ANGELA

5BG2400064
GERENCIA DE 

CÁCERES
24,276

28965442R
CASAS FAJARDO,
MARIA INMACULADA

5BG2400061
GERENCIA DE 

CÁCERES
24,676

52968686P
CASILLAS GONZALEZ,
MARIA INMACULADA

3BP2400033
CS VILLANUEVA DE LA 

SERENA II
16,326

05279602K
CASTRO MESIAS,
YOLANDA

2BG2400046 GERENCIA DE MÉRIDA 7,97

28950241A
CERRUDO NEVADO,
MARIA SONIA

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CACERES

9,56

09185419R
COLLADO JIMENEZ,
MARIA DEL PILAR

9B22400001

SERVICIOS 
CENTRALES DEL 

SERVICIO EXTREMEÑO 
DE SALUD

58,56

09187789W
COMELLAS CRUZADO,
ANA

9B22400007

SERVICIOS 
CENTRALES DEL 

SERVICIO EXTREMEÑO 
DE SALUD

19,912

75111948C
CORDERO GONZALVO,
SILVIA

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CÁCERES

9,56

09177151J
CORDERO SERRANO,
DANIELA

2BG2400019 GERENCIA DE MÉRIDA 55,92

08797237J
CORRALES NARCISO,
AGUSTINA

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

52,39



Martes, 2 de octubre de 2018
36976

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

07045118B
CORREA CARBALLO,
FLORENCIA

5BP2400001

Auxiliar Administrativo 
de Apoyo AP. COPF 

CÁCERES; CS MANUEL 
ENCINAS

55,31

08828336Q
CORREA FUENTES,
MARIA SOLEDAD

1BP2400091 CS OLIVENZA 58,16

08820847W
CUELLAR ESCOBAR,
VICTORIA

1BP2400021
Auxiliar Administrativo 
de Apoyo AP. CEDEX 

LOS PINOS
60,74

09175120Y
DELGADO GARCIA,
JUAN CARLOS

4BP2400025 CS ZAFRA I 34,39

09155177G
DIAZ CRUZ,
ANTONIO DE JESUS

1BP2400086
CS OLIVA DE LA 

FRONTERA
63,776

09196204E
DORADO POLO,
JUANA

2BG2400024 GERENCIA DE MÉRIDA 8,36

80048602T
ESCOBAR BASILIO,
EUGENIA

1BP2400075
CS JEREZ 

CABALLEROS
5

80046121A
ESCOBAR LAMBEA,
FRANCISCO MIGUEL

1BP2400074
CS JEREZ 

CABALLEROS
8,91

08822591K
ESPINO SANCHEZ,
FRANCISCO JAVIER

1BG2400069
GERENCIA DE 

BADAJOZ
23,24

08852194T
FELIPE GARCIA,
ISABEL MARIA

1BG2400064
GERENCIA DE 

BADAJOZ
23,21

09183176N
FERNANDEZ ALMORIL,
FERNANDA

5BG2400049
GERENCIA DE 

CÁCERES
32,54

11784660N
FERNANDEZ ALVAREZ,
MILAGROS

7BG2400008
GERENCIA DE 

PLASENCIA/HOSPITAL 
VIRGEN DEL PUERTO

20,21



Martes, 2 de octubre de 2018
36977

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

76257955Y
FERNANDEZ GIL,
ROSA MARIA

8BG2400009
GERENCIA DE 

NAVALMORAL DE LA 
MATA

0,7

52968341P
FERNANDEZ ROMERO,
AMALIA MARIA

3BG2400034
GERENCIA DE DON 

BENITO
18,65

28962640M
FLORES PORTERO,
MERCEDES

2BG2400008 GERENCIA DE MÉRIDA 5,3

07002284A
FREJO JARONES,
PETRA

5BP2400028 CS PLAZA DE ARGEL 61,14

08785240E
FUENTE DUQUE,
MARIA TERESA DE LA

1BG2400025
GERENCIA DE 

BADAJOZ
55,91

08856637G
GARCIA PALOMO,
GEMA

1BG2400070
GERENCIA DE 

BADAJOZ
23,24

07002634P
GIL ROMERO,
ROSA MARIA

5BG2400010
GERENCIA DE 

CÁCERES
57,11

07449409P
GONZALEZ GARRIDO,
MARIA PUERTO

7BG2400047
GERENCIA DE 

PLASENCIA/HOSPITAL 
VIRGEN DEL PUERTO

60,37

28947270E
GONZALEZ MACIAS,
ANA BELEN

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

9,56

07441429D
GONZALEZ MIGUEL,
MARIA GUADALUPE

7BG2400046
GERENCIA DE 

PLASENCIA-HOSPITAL 
VIRGEN DEL PUERTO

36,74

09205831N
GONZALEZ RETAMAL,
MARIA JOSE

2BP2400048

CS MERIDA III - 
OBISPO PAULO; COPF 

MÉRIDA; CEDEX 
MÉRIDA

23,24



Martes, 2 de octubre de 2018
36978

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

76013177V
GONZALEZ 
RODRIGUEZ,
MARIA SORAYA

0202

COMPLEJO 
HOSPITALARIO- 

HOSPITAL TIERRA DE 
BARROS DE 

ALMENDRALEJO

18,985

07015816B
GONZALEZ RUBIO,
CARMEN

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CACERES

32,2

28946058Y
GUARDADO 
GONZALEZ,
MARIA LUISA

6BP2400001 CS CECLAVIN 19,91

52126478Z
GUERRA MAESTRE,
INES MARIA

5BG2400060
GERENCIA DE 

CÁCERES
25,25

76260005D
GUERRERO SERRANO,
BELEN

0201

COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 

MÉRIDA - HOSPITAL 
DE MÉRIDA

7,53

08814855J
GUIJARRO PORTILLO,
GABRIEL

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

62,67

08864506F
HERMOSEL TARRAZ,
JESICA

1BP2400036 CS EL PROGRESO 9,56

76017263D
HIGUERO PALLERO,
MARIA ADORACION

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CACERES

9,56

07003094P
HOLGUIN DURAN,
MARIA DE LA 
MONTAÑA

5BG2400078
GERENCIA DE 

CÁCERES
57,174

07004686J
JABON MERINO,
JUAN JOSE

5BG2400063
GERENCIA DE 

CÁCERES
22,85



Martes, 2 de octubre de 2018
36979

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

06988674D
JIMENEZ JIMENEZ,
MARIA ROSARIO

5BG2400074
GERENCIA DE 

CÁCERES
59,15

46662400T
JIMENEZ LOPEZ,
JOSE MANUEL

4BG2400016
GERENCIA DE 

LLERENA. HOSPITAL 
DE ZAFRA

62,85

08837055H
LOPEZ MONTESINOS,
MARIA ROSA

1BG2400068
HOSPITAL PERPETUO 

SOCORRO
42,16

52294773H
LUQUE RAMIREZ,
ELISA

0202

COMPLEJO 
HOSPITALARIO- 

HOSPITAL TIERRA DE 
BARROS DE 

ALMENDRALEJO

15,86

08870487P
MACEDO MACEDO,
MARIA DOLORES

1BP2400050 CS SAN ROQUE 21,54

28947406C
MACIAS GONZALEZ,
MARIA MONTAÑA

2BG2400011 GERENCIA DE MÉRIDA 9,56

76246909T
MANCHON VERA,
MARIA JOSE

1BG2400037
GERENCIA DE 

BADAJOZ
37,19

28946144T
MANGAS RODRIGUEZ,
MARGARITA

0601 HOSPITAL DE CORIA 5,9

28940074W
MARIN ROMERO,
ANGEL

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CACERES

21,51

44786854N
MARISCAL 
DOMINGUEZ,
INMACULADA

1BG2400067
GERENCIA DE 

BADAJOZ
22,1

06963163M
MARISCAL VELA,
DANIEL

5BP2400031
CS SAN JORGE ZONA 

SUR
86,94



Martes, 2 de octubre de 2018
36980

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

52966282L
MARTIN GIJON,
DAVID

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

7,69

09197899S
MARTIN TAMUREJO,
JUAN PABLO

9B22400006

SERVICIOS 
CENTRALES DEL 

SERVICIO EXTREMEÑO 
DE SALUD

21,65

09177750Z
MARTINEZ VINAGRE,
GUADALUPE

9B22400005

SERVICIOS 
CENTRALES DEL 

SERVICIO EXTREMEÑO 
DE SALUD

21,8

09185658X
MATEOS BERMUDEZ,
MARIA ISABEL

9B22400008

SERVICIOS 
CENTRALES DEL 

SERVICIO EXTREMEÑO 
DE SALUD

10,52

07007812B
MATEOS DEL CORRAL,
MARIA DEL CARMEN

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CÁCERES

16,57

76042117T
MATEOS SANCHEZ,
CLARA MARIA

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CACERES

4,86

07011662C
MENA MORENO,
MARIA JOSE

5BP2400004
Auxiliar Administrativo 
de Apoyo AP. USM DE 

CÁCERES
15,13

05374689A
MENDEZ ROMERO,
DOLORES

0202

COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 

MERIDA - HOSPITAL 
DE ALMENDRALEJO

45,38

06974952H
MENDO GARCIA,
ANTONIA

5BP2400063 CS NUEVO CÁCERES 57,19

08859480H
MENESES ARROYO,
ANGELICA

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

5,97



Martes, 2 de octubre de 2018
36981

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

02535326J
MIRECKI DAZA,
CARLOTA

1BP2400010

Auxiliar Administrativo 
de Apoyo AP. Unidad 
de Salud Mental de 

Valdepasillas

20,81

28971746A
MIRON MARZAL,
ALEJANDRO

0201
COMPLEJO 

HOSPITALARIO- 
HOSPITAL DE MÉRIDA

21,8

08788032P
MONTAÑO PEREZ,
MARIA DOLORES

4BG2400030
GERENCIA DE 

LLERENA. HOSPITAL 
DE ZAFRA

7,17

09183758L
MONTERO PRIETO,
JULIANA

2BG2400041 GERENCIA DE MÉRIDA 26,21

08846260T
MORALES MARTINEZ,
MARIA BELEN

1BP2400063 CS VALDEPASILLAS 9,56

11772208A
MORENO ACEDO,
NATIVIDAD

7BP2400020
CS PLASENCIA I; COPF 

PLASENCIA
52,06

50075278T
MORENO MUÑOZ,
MARIA ASUNCION

5BG2400055
GERENCIA DE 

CÁCERES
27,8

08838949A
MORENO ZAPATERO,
VANESSA MARIA

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

7,18

07529547Z
MORUNO MORENO,
GLORIA

3BG2400001
GERENCIA DE DON 

BENITO
45,46

80058409D
MUÑOZ MADRID,
MARIA ANGELES

3BP2400022 CS SIRUELA 20,21

09173974X
MUÑOZ MENA,
MARIA DEL CARMEN

2BG2400007 GERENCIA DE MÉRIDA 6,93

08830464M
MUÑOZ MUÑOZ,
FRANCISCO JOSE

1BG2400030
GERENCIA DE 

BADAJOZ
54,17



Martes, 2 de octubre de 2018
36982

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

72574186D
MURILLO VALOR,
INES

0301
HOSPITAL DE DON 

BENITO – VILLANUEVA 
DE LA SERENA

9,56

07000332Y
NARANJO RENTERO,
JESUS

5BP2400003
Auxiliar Administrativo 
de Apoyo AP; USM DE 

CÁCERES
21,8

06962596J
NIETO CAPA,
VICTOR JOSE

7BG2400003
GERENCIA DE 

PLASENCIA-HOSPITAL 
VIRGEN DEL PUERTO

75,952

08816988F
NUÑEZ BAZAGA,
ELIAS

3BP2400037
Auxiliar Administrativo 

de Apoyo AP.CEDEX 
CASTUERA

52,365

44409760A
NUÑEZ CANO,
RAQUEL

7BP2400007
CS CABEZUELA DEL 

VALLE
9,56

33515399Y
NUÑEZ LOPEZ,
ASCENSION

4BG2400037
INSPECCIÓN MÉDICA 
ZÁFRA. GERENCIA DE 

LLERENA
5,21

08836410V
NUÑEZ SANTOS,
ROCIO

1BP2400038 CS LA PAZ 20,81

80041595P
OLIVERA TRINIDAD,
JUAN IGNACIO

1BG2400074
GERENCIA DE 

BADAJOZ; HOSPITAL 
PERPETUO SOCORRO

48,65

33981485C
ORTIZ CIDONCHA,
MARIA OLGA

3BG2400044
GERENCIA DE DON 

BENITO
10,46

08784734E
PABLO DIAZ,
MANUELA

1BP2400031 CS Ciudad Jardín 14,4

09181202Q
PABLO PINILLA,
GRACIA DE

9B22400003

SERVICIOS 
CENTRALES DEL 

SERVICIO EXTREMEÑO 
DE SALUD

49,4



Martes, 2 de octubre de 2018
36983

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

08828088K
PALOMO JESUS,
PEDRO RICARDO

1BG2400063
GERENCIA DE 

BADAJOZ
23,752

28953261X
PEREZ CARRASCO,
ANGEL

3BP2400030
CS VILLANUEVA DE LA 

SERENA II
18,96

09200035N
PEREZ CRUZ,
SOFIA

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CÁCERES

5,11

09179453S
PEREZ GRAGERA,
MARIA MONTESERRAT

9B22400004

SERVICIOS 
CENTRALES DEL 

SERVICIO EXTREMEÑO 
DE SALUD

45,03

08868170Z
PICON CHAMORRO,
ANTONIA

1BP2400053 CS SAN ROQUE 10,01

08864251M
PINILLA RAMIREZ,
GUADALUPE

1BP2400079
CS SUERTE DE 

SAAVEDRA
19,1

07008709B
PIZARRO ACEDO,
GUSTAVO

2BG2400044 GERENCIA DE MÉRIDA 19,4

44775905B
PRECIADO ORELLANA,
MARIA DEL CARMEN

2BP2400038 CS ALMENDRALEJO 17,77

76108306H
PRIETO NUÑEZ,
JULIA

5BG2400019
GERENCIA DE 

CÁCERES
35,39

08845471Q
PRIETO VILLALOBOS,
ANA MARIA

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

5,68

08810242T
PRUDENCIO GAMINO,
MARIA GUADALUPE

1BG2400066
GERENCIA DE 

BADAJOZ
22,78

51390605A
PULIDO MUÑOZ,
YOLANDA

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

21,69



Martes, 2 de octubre de 2018
36984

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

28960616M
RAMOS JIMENEZ,
MARIA CARMEN

1BG2400028
HOSPITAL INFANTA 

CRISTINA
20,61

08872777K
RAMOS PRIETO,
HECTOR

1BG2400062
GERENCIA DE 

BADAJOZ
23,24

08871699R
RAPOSO 
MONTESINOS,
MARIA MERCEDES

1BG2400065
GERENCIA DE 

BADAJOZ
23,24

76124545L
RETORTILLO 
DOMINGUEZ,
LORENA

7BP2400017 CS MONTEHERMOSO 4,56

07010843Y
RIVERO SERRANO,
MARIA DEL ROSARIO

5BG2400040
GERENCIA DE 

CÁCERES
32,75

08784292V
ROBLES CANSADO,
MIGUELA

1BP2400107 CS CERRO GORDO 105,91

08816208D
ROBLES MARCOS,
MARIA VIRGINIA

1BG2400036
GERENCIA DE 

BADAJOZ
44,775

53441697R
RODRIGUEZ GARCIA,
RUBEN

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CÁCERES

9,56

04205407H
ROMAN ALVAREZ,
MARIA

1BG2400073
GERENCIA DE 

BADAJOZ
21,235

33989708D
ROMERO MARTIN 
MORA,
MANUELA

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ

11,81

80041961Y
ROMO ROMERO,
FRANCISCO

3BG2400008
GERENCIA DE DON 

BENITO
68,276

07017839X
RUFO CANTOS,
LUCIO

5BG2400030
GERENCIA DE 

CÁCERES
33,745



Martes, 2 de octubre de 2018
36985

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

33981073E
RUIZ SABIDO,
MARIA CRISTINA

3BG2400043
GERENCIA DE DON 

BENITO
56,79

09183733V
SALGUERO 
FERNANDEZ,
FRANCISCO JOSE

5BG2400031
GERENCIA DE 

CÁCERES
34,55

02651084N
SALVADOR ESTEBAN,
GEMA

2BG2400006 GERENCIA DE MÉRIDA 8

28944916Z
SAN PEDRO CASARES,
JOSE ANTONIO

5BP2400037
CS CÁCERES-LA 

MEJOSTILLA
10,515

09165884Q
SANCHEZ ALZAS,
ARACELI

2BG2400048 GERENCIA DE MÉRIDA 62,45

76034862J
SANCHEZ ARROYO,
CORA

5BP2400054 CS TRUJILLO 11,67

52961031N
SANCHEZ BALSERA,
ANGEL

3BP2400011
CS DON BENITO 

OESTE
21,8

76260394F
SANCHEZ NARANJO,
JULIA ISABEL

2BG2400010 GERENCIA DE MÉRIDA 4,88

08880799Q
SANCHEZ-AREVALO 
LOPEZ,
ALMUDENA

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CACERES

6,66

08832835F
SERRANO COMERON,
MARIA TERESA

1BG2400061
GERENCIA DE 

BADAJOZ
37,28

76117597V
SERRANO DELGADO,
ANA ISABEL

0201

COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 

MÉRIDA - HOSPITAL 
DE MERIDA

3,01

30202770K
SEVILLANO 
PANIAGUA,
MARIA PILAR

4BP2400001 CS AZUAGA 32,66



Martes, 2 de octubre de 2018
36986

NÚMERO 192

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO DESTINO DEFINITIVO PUNTOS

30582885S
SIGANO PAYO,
ANA MARIA

8BG2400002
GERENCIA DE 

NAVALMORAL DE LA 
MATA

76,058

08781931W
SOSA MANCHA,
ALICIA

1BG2400071
GERENCIA DE 

BADAJOZ
73,28

28963289X
SOSA ZUIL,
MARIA DEL CARMEN

5BG2400076
GERENCIA DE 

CÁCERES
23,24

09172586W
SUAREZ BARRENA,
IGNACIA

9B22400002

SERVICIOS 
CENTRALES DEL 

SERVICIO EXTREMEÑO 
DE SALUD

49,76

34782659N
SUAREZ MORILLO,
ANGEL ANTONIO

4BG2400039
GERENCIA DE 

LLERENA. HOSPITAL 
DE ZAFRA

22,32

76233049D
TEXEIRA QUIROS,
MARIA DEL CARMEN

3BG2400011
GERENCIA DE DON 

BENITO
4,56

06975901R
TOVAR TOVAR,
SANTIAGA

5BG2400013
GERENCIA DE 

CÁCERES
50,51

44401985W
VALLE GARCIA,
CARMELIA

7BG2400050
GERENCIA DE 

PLASENCIA/HOSPITAL 
VIRGEN DEL PUERTO

19,206

08845923P
VICENTE GOMEZ,
FRANCISCO

1BG2400045
GERENCIA DE 

BADAJOZ
34,61

76039178M
VINUESA LANCHO,
YESICA

5BG2400077
GERENCIA DE 

CÁCERES
22,4

08811386V
VITAL SILVA,
PAULA

1BP2400108 CS CERRO GORDO 59,2

• • •


		2018-10-01T15:20:02+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




